平成 23 年 11 月 2 日

各 位

                  会 社 名  株式会社淺沼組

代表者名  代表取締役社長 淺沼健一

ｺｰﾄﾞ番号  1852(東証第１部・大証第１部)

                      問合せ先  本社経理部長 八木 良道

電話番号  06(6768)5222

役員報酬の減額および一部返上に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしましたとおり、平成 24 年 3 月期の業績予想を大幅に下方修正し、

また、配当予想を無配とさせていただく事態となったことを真摯に受け止め、経営責任およ

び業務執行責任を明確にするため、役員報酬の減額を実施することを決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

また、監査役会より監査役報酬の一部返上の申し入れがありましたので、あわせてお知ら

せいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役執行役員社長 ： 月額報酬の 35％を減額

代表取締役専務執行役員 ： 月額報酬の 30％を減額

取 締役常務 執行役員 ： 月額報酬の 25％を減額

取 締 役 執 行 役 員 ： 月額報酬の 20％を減額

執 行 役 員 ： 月額報酬の 20％を減額

監 査 役 ： 月額報酬の 10％を返上

監 査 役 ( 社 外 ) ： 月額報酬の 5％を返上

２．対象期間

  減額及び返上の期間につきましては当面の間とし、終了時期は今後の業績に照らし判断

致します。

以  上